前置 2个 USB 3.2 Gen1，2 个 USB 2.0，2 个音频接口；

后置 2个 USB 3.2 Gen1，2 个 USB 2.0，1 个 VGA，1 个 HDMI，1 个 RJ-45，

2 个音频接口；

8、声卡：集成声卡芯片，5.1 声道；

9、键盘/鼠标：USB 抗菌防泼溅键盘；USB 抗菌光电鼠标；

10、机箱电源：110V/220V 180W 电源。

11、其他：机箱 9L，前置开关键及 Reset 重启键；必须带重启键；

12、插槽：2个 M.2；

13、显示器：23.8 英寸液晶显示器

合计 大写：壹佰零贰万陆仟玖佰元整 小写：1026900.00元

供应商（并加盖公章）：河南省合嘉乐电子科技有限公司